СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТОРОЖЕВСКОГО 2-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от  «02»  ноября  2017  г.    №  87
          с. Сторожевое 2-е

О проекте решения Совета народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «О бюджете Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от   6 октября 2003 г № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с усовершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,   на основании Устава Сторожевского 2-го сельского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Принять к рассмотрению  проект решения Совета народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «О бюджете Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»  согласно приложению  1 к настоящему решению.
2. Утвердить прилагаемый Порядок учета предложений по проекту решения Совета народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «О бюджете Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»  и участия граждан в его обсуждении (приложение  2).
3. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «О бюджете Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»  на «16» ноября  2017 г. в 15.00 в здании администрации Сторожевского 2-го сельского поселения, расположенном по адресу: Воронежская область, Лискинский район, с. Сторожевое 2-е , ул.  Центральная д.44
4. Порядок информирования населения о публичных слушаниях включает в себя: предварительное ознакомление с материалами публичных слушаний: проектом решения Совета народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «О бюджете Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»  путем вывешивания в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов и размещения на официальном сайте администрации Сторожевского 2-го сельского поселения
5.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Сторожевого 2-го
 сельского поселения                                                             Н.П. Соколова

АКТ

Обнародования Решение  №87 от 02.10.2017 г.  «О проекте решения Совета народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «О бюджете Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

02.11.2017                                                                                                   село Сторожевое 2-е

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе зам. Председателя Совета народных депутатов Е.С.Корнилова, председателя комиссии Н.П.Соколовой, секретаря комиссии О.А. Карповой, членов комиссии: А.Д.Блиновой, В.П.Телковой  составили настоящий акт  в том, что от 02.11.2017г. Решение № 87«О проекте решения Совета народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «О бюджете Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов: внутренний стенд в здании администрации Сторожевского 2-го сельского поселения по адресу: 397933, Воронежская область, Лискинский район, село Сторожевое 2-е, улица  Центральная, д.44, в здании завода ОАО «Садовое» по адресу:397933, Воронежская область, Лискинский район, село Сторожевое 2-е, улица Заводская, д.1, в здании сельского клуба по адресу: 397933, Воронежская область, Лискинский район, село Сторожевое 2-е, улица Центральная, д.2-Б.

	В чем и составлен настоящий акт.

Председатель комиссии :                                                                        Н.П.Соколова

Зам.Председателя Совета народных депутатов:                                  Е.С.Корнилова

Секретарь комиссии:                                                                                 О.А. Карпова

Члены комиссии:                                                                                       А.Д.Блинова
                                                                                                                    В.П.Телкова